אנו, קבוצת אזרחים ישראלים המזדהים כאוטיסטים. בהמשך לפנייתכם לציבור מתאריך 24/01/2013, אנו מעוניינים להביע בזאת את עמדתנו שבנדון.

עקרונות:

בשנת 1998, חוקקה הכנסת את חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (תשנ"ח – 1998) (**להלן - החוק**).

מתוך פרק א' לחוק - עקרונות יסוד:

4. הזכות לקבל החלטות

אדם עם מוגבלות זכאי לקבל החלטות הנוגעות לחייו, על פי רצונו והעדפותיו, והכול בהתאם להוראות כל דין.

מתוך פרק ג' לחוק - עקרונות כלליים:

6 (א) מימוש זכויות ומתן שירותים לאדם עם מוגבלות ייעשו -